
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

5 

46 

22 

31 

Name 

Miguel BALDONI 

Nicolas MADERO 

Luciano BONOMI 

Claudio MENZI 

Laps 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:54.004 

3:59.801 

4:41.631 

4:54.975 

Diff 

5.797 

47.627 

1:00.971 

Best Tm 

56.963 
58.143 

1:00.248 
56.664 

En Vuelta 

2 

4 

2 

4 

Model/Engine 

Peugeot 208 

Fiat Palio 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

LAP JOKER 

17.683 

19.303 

17.804 

18.485  

Clasificado por vueltas

Impresos: 23/05/2015 10:17:56 a.m. 

Jefe de cronometraje - Roberto Inghiotti 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

Margin of Victory 

5.797 

Avg. Speed 

85,352 

Best Lap Tm 

56.664 

Best Speed 

88,119 

Best Lap by 

31 - Claudio MENZI 

 

Camp. Argentino de Rally Cross (CARX) 

Maxi Rally 

Carrera 1 (Primera Manga) 

Carrera (4 Vueltas) iniciado a 9:45:52 

Autodromo de Baradero 1,387 km 

23/05/2015 09:40 a.m. 


